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SP ZOZ ZSM/ZP/230/30.2/2012

Chorzów, 13.07.2012r.

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy:    pytań zadanych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej w złotych równowartości kwoty 130 000 euro, prowadzonym w oparciu o przepisy prawa zamówień publicznych w trybie „przetargu nieograniczonego” na realizację zadania pod nazwą: „Zakup i dostawa wideokolonoskopu dla SP ZOZ Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie”.

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego Wykonawca zadał pytania dotyczące SIWZ. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań 
i udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1: Dot. pkt. 1 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w komplecie kompatybilnego z wideokolonoskopem własnego procesora obrazu pracującego w systemie wysokiej rozdzielczości HD?

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający oczekuje dostawy urządzenia zgodnego z parametrami opisanymi w SIWZ. 
Pytanie nr 2: Dot. pkt. 6 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wideokolonoskopu o większej średnicy kanału roboczego jakim jest średnica 3,8 mm? Pragniemy zauważyć, że różnica 0,1 mm nie ma żadnego znaczenia dla użytkownika ani pacjenta. 
Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w ofercie przetargowej wideokolonoskopu o średnicy kanału roboczego 3,8 mm. 
Pytanie nr 3: Dot. pkt. 13 Czy Zamawiający dopuści zapis 3 – Programowalne przyciski endoskopowe. Możliwość przypisania funkcji procesora na dowolny przycisk sterujący endoskopu tj. min. zamrożenia obrazu, przysłony irysowej, wyostrzenia obrazu, wyboru wielkości obrazu, zrzutu obrazu na urządzenie zewnętrzne typu videoprinter oraz komputer PC? 
Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający zgodnie ze SIWZ wymaga, aby jedną z funkcji była możliwość sterowania pompą wodną. 

Zamawiający wymaga złożenia ofert na sprzęt medyczny spełniający wszystkie parametry wymagane i ujęte w załączniku nr 2 do SIWZ.  
Pytanie nr 4: Dot. pkt. 11 Czy Zamawiający dopuści zapis informację o typie i nr seryjnym wideokolonoskopu. 
Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający oczekuje złożenia oferty i późniejszej realizacji dostawy wideokolonoskopu posiadającego parametry zgodne z wymaganymi w SIWZ. 
